HAUTE SANAGA, REGION DU CENTRE EN PROCEDURE D’URGENCE »

9. Cautionnement provisoire
Chaque Soumissionnaire devra joindre une caution de soumission
établie  par  une  banque  de  premier  ordre  ou  une  compagnie
d’assurances agréée par le Ministère chargé des finances d’un
montant de Cent vingt mille (120 000) francs CFA et valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de
validité des offres.
Le  cautionnement  sera  libéré  quinze  (15)  jours  après  la
publication des résultats et au plus tard trente (30) jours
après  le  délai  de  validité  des  offres  pour  les

[...]

Palais de la Culture Mveledans la Commune d’Esse, Département
de la Mefou et Afamba, Région du Centre tels que décrits par
le devis quantitatif et le devis descriptif.

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel des travaux objet du présent Avis de
Consultation est de Cinq millions cinq cent mille (5 500 000)
Francs CFA.

4. Délai de livraison
Le  délai  de  livraison  objet  de  cette  consultation  est  de
Trente (30) jours calendaire.

5. Allotissement

Lesdites  fournitures  font  l’objet  d’un  seul  lot  ci-après
définis :

N° Départ. Arr.
Nom du lieu

[...]

Sociale et Culturelle dès publication du présent avis.

9. Acquisition du dossier
Le dossier peut être obtenu à la Commune d’Esse, Service des
Affaires  Générales,  de  l’Action  Sociale  et  Culturelle  dès
publication du présent avis, contre versement d’une somme non
remboursable de Quinze mille (15 000) francs CFA, payable à la
Recette Municipale d’Esse.

10. Remise des offres
Les offres rédigées en français ou en anglais, en sept (07)
exemplaires (dont un original et six copies marqués comme
tels), seront déposées à la Commune d’Esse, au plus tard le

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
Administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée
par le Ministère chargé des finances d’un montant de 2% du
coût prévisionnel du marché Toutes Taxes Comprises soit Cent
dix mille (110 000) de Francs CFA valable pendant trente (30)
jours au ‘ delà de la date originale de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous peine de rejet, les pièces administratives, techniques et
financières doivent être présentées dans un document unique,

[...]

délivrée par une banque de premier ordre ou une compagnie
d’assurance agréée par le Ministère en charge des Finances du
Cameroun ;
La quittance d’achat du Dossier d’Avis de Consultation ;
Les cautions de soumission (suivant modèle joint) d’un montant
de Cent dix mille (110 000) de Francs CFA, d’une durée de
validité  de  trente  (30)  jours,  établie  par  une  banque  de
premier  ordre  ou  une  compagnie  d’assurance  agréée  par  le
Ministère en charge des Finances du Cameroun ;
Une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée

[...]

Imputation : 54 15 6414 06 6114

2. Consistance des prestation
Les prestations de la présente consultation en un lot unique
comprennent la livraison des équipements décrit au point 2.3
de la Pièce 2.

3. Coût prévisionnel
Pour  un  montant  prévisionnel  de  Six  Millions  Neuf  Cent
Soixante Quatorze Mille (6 974 000) Francs CFA.

4. Délai de livraison
Le délai de livraison objet de cette consultation est de deux
(02) mois.

5. Participation et origine
La participation à la présente consultation est réservée aux
Entreprises  de  droit  Camerounais  jouissant  des  capacités

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
Administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des
finances d’un montant de 2% au prix du coût prévisionnel du
marché toutes taxes comprises soit 139 480 FCFA(Cent Trente-
neuf  mille  Quatre  Cent  Quatre-vingt  francs  CFA)  valable
pendant  trente  jours  au  ‘  delà  de  la  date  originale  de
validité des offres.

Sous  peine  de  rejet,  les  autres  pièces  Administratives

requises devront être impérativement produites en originaux ou
en  copies  certifiées  conformes  par  le  service  émetteur